[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.08.2016

№ 3168-р
	О внесении изменений в распоряжение
Администрации Беловского городского

округа от 07.07.2016 №2835-р

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 №926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» и постановления Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 №1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения»:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 07.07.2016 №2835-р «О наделении Администрации Беловского городского округа полномочиями по нормированию в сфере закупок», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Наделить Администрацию Беловского городского округа полномочиями по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Беловского городского округа, как уполномоченного органа:

- по регулированию контрактной системы в сфере закупок;

- по установлению правил нормирования;

- по разработке и утверждению типовых контрактов и типовых условий контрактов;
- по утверждению требований к отдельным видам товаров, работ, услуг».
2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Макрушин С.В.) опубликовать данное распоряжение на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.
3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Н.В. Щеколдину.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Беловского
городского округа

А.В. Курносов